福州职业技术学院（人事处）

榕职院人〔2017〕16号

关于公布福州职业技术学院2018年度教职员工
学历提升及访学进修计划的通知
各系（部、院）、处室、中心、馆：

按照《中共福州职业技术学院委员会 福州职业技术学院关于福州职业技术学院教职工学习进修培训管理的规定》（榕职院党〔2017〕3号）要求，经各部门申报，教务处、人事处、分管院领导审核，学院党委会研究同意，现将2018年度教职员工学历提升及访学进修计划做如下安排：

一、学历提升（26人）

（一）专任教师（10人）
	序号
	姓名
	项  目
	部门
	学习进修方式

	1
	张彬
	福建农林大学农业经济管理
在职博士
	商学院
	不脱产

	2
	杨学明
	福州大学企业管理
在职博士

	不脱产

	3
	林少芳
	福州大学机械设计及理论
在职博士
	交通工程学院
	不脱产

	4
	吴晓芳
	福建师范大学马克思主义理论类
在职博士
	马克思主义学院
	半脱产

	5
	余裕发
	福建师范大学文史哲类
在职博士
	国际教育学院
	半脱产

	6
	刘正翔
	福州大学电子与通信类
在职博士
	智能与建筑工程学院
	不脱产

	7
	王洪丽
	福州大学电子与通信类
在职博士

	不脱产

	8
	邓华
	闽江学院新华都商学院
创新创业MBA

	不脱产

	9
	王雪飞
	福州大学机械专业
在职硕士

	不脱产

	10
	林健
	福建师范大学英语语言文学
 在职硕士
	 国际教育学院
	不脱产

（二）辅导员（9个）
	序号
	姓名
	项  目
	部门
	学习进修方式

	1
	许艺妍
	福建师范大学马克思主义基本原理在职博士
	商学院
	不脱产

	2
	陈力钧
	福建师范大学马克思主义中国化
在职博士
	阿里巴巴大数据学院
	不脱产

	3
	许坤金
	福建师范大学心理健康教育
在职硕士
	商学院
	不脱产

	4
	张婷
	福建师范大学工商管理
在职硕士

	不脱产（2017.9）

	5
	陈宇鑫
	福建农林大学
在职公共管理硕士
	交通工程学院
	不脱产

	6
	蒋璐琳
	福建农林大学
在职公共管理硕士

	不脱产

	7
	肖水清
	重庆师范大学特殊教育
在职硕士
	特教学院
	不脱产

	8
	郑静
	福建农林大学公共管理硕士
在职硕士
	机电工程学院
	不脱产

	9
	余烁
	福建省委党校管理学/应急管理
在职硕士
	旅游学院
	不脱产

（三）行政教辅人员（7人）：

	序号
	姓名
	项  目
	部门
	学习进修方式

	1
	潘策
	福州大学或湖南大学信息管理与信息系统或智能信息系统专业
在职博士
	产学研与实训中心
	半脱产

	2
	魏艳娥
	福建师范大学中国现当代文学
在职博士
	智能与建筑工程学院
	不脱产

	3
	杨君
	福建师范大学思想政治教育
在职博士

	不脱产

	4
	高迎艳
	福建师范大学工商管理
在职硕士
	教务处
	不脱产

	5
	潘天明
	福州大学计算机技术
在职硕士
	督导室
（诊改办）
	不脱产

	6
	林靖
	福建师范大学工商管理
在职硕士
	双创办
	不脱产（2017.9）

	7
	张弼云
	中国人民大学信息管理学院
在职硕士
	图书馆
	不脱产（2017年）

二、访问学者（2人）

	序号
	姓名
	项  目
	部门
	学习进修方式

	1
	张文华
	福建师范大学体育教育
访问学者
	公共教育部
	脱产

	2
	刘绍清
	福州大学计算机专业
访问学者
	现教中心
	半脱产（2017年9月-2018年9月）

人事处

2017年11月12日

3